
Objednávka

Objednávka číslo: 101 81I18ISL I 133500
Datum vystaveni: 23.04.2018

PRAGU E Termín dodání:
CONGRESS CENTRE

Zakázka: REZIE

Odběratel: lČ : 63080249 Dodavatel: OKIN FACILITY, a.s.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle Pařížská 68/9
14000 Praha4 ll000Prahal
č. účtu: KB 650279025710100 IČO : 27102378
Zapsán v obchodním rejstřiku vedeném Městským DIČ CZ277 02378soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ: CZ63080249
Objednáváme u vás:

Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH
Označení a popis dodávky Počet jednotek MJ DPH % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Ostatní služby Objednáváme zpracování souhrnné analýzy stávajícího zajištěni služeb technické správy
objektů Kongresového centra Praha (KC a hotel) se zaměřením na efektivní využití současného personálu a návrh
optimalizace zajištění těchto služeb formou outsourcingu. Posouzení efektivity využití současného personálu porovnáním
kvalifikace a finančních podmínek stávajĺcích pracovníků ve srovnání s průměrnými tržními cenami v Praze. Výsledná
analýza bude nezávislá a nebude obsahovat žádná srovnání na standardy zpracovatele a ani nebude zakládat na žádná
práva zpracovatele. Časová náročnost je odhadována na dvě osoby na půl úvazku po dobu 2 měsíců .V případě potřeby
umožní zadavatel další prohlídky objektu . Výstup studie bude odborným odhadem, nikoli nabídkou na převzetí
posuzovaných činností vč. personálu.

tel. kontakt Ing. Luděk Bednář 739 539 139

Celkem CZK

Vystavil : Marek Petr Podpis a razítko:
r

Tel.: +420 261172531,739539101 KONGRESOV CENTR M P ‚a.s.
E-mali: petr.marek@praguecc.cz 5.kvétra14O Nu 4

Kongresová centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše
hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směmicí předcház ní trestné činnosti,které jsou zveřejněny na www.kcp.cz.

(?..(.
‘



Marek Petr

Od: Baláš Jan <Jan.Balas@okin.eu.
Odesláno: 27. dubna 2018 1S;26
Komu: Marek Petr
Kopie: ludek.bednar@kcp.cz; Vaněk Jaroslav; Polák Tomáš
Předmět: RE; objednávka 10181/18/SL/ 133500

Dobré odpoledne, pane Marku,

děkuji Vám za zaslanou objednávku číslo 10181/18/SL / 133500 a potvrzuji tímto její přijetí a zároveň potvrzuji
souhlas společnosti OKIN FACILITY, as., s akceptací této objednávky.

Těším se na spolupráci a přeji příjemný víkend.

S přátelským pozdraveni

Jan Baláš
Head oř Sales CZ

OKIN FACILITY, aSs.
Průmyslový park Harfa
Poděbradská 540/26
190 00 Praha 9
gsm.: +420 702 090 722
e-mail: jan.balas@okin.eu
web: www.okinfacilíty.eu

OKIN
FACILITY

From: Marek Petr [mailto: petr.marek@praguecc.cz]
Sent: Thursday, Apríl 26, 2018 1:35 RM
To: Baláš Jan
Cc: ludek.bednar@kcp.cz
Subject: objednávka 10181/ 18/SL/ 133500

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme objednávku číslo 10181/18/SL/ 133500 žádáme o potvrzení přijetí včetně souhlasu
akceptace objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu
bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto potvrzeného písemného souhlasu nelze objednávku
uskutečnit. Předem děkuji.

Předem děkuji.

S pozdravem

Marek Petr
Referent zásobování


